
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф д-р. Пеце Недановски 

Датум: 11.09.2024                      Час: 09.00                                                                               испит 

АМФИТЕАТАР   1      

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот Вовед во економија на животната средина го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  60693        

2.  61104        

3.  61228        

4.  61753        

5.  61838        

6.  61846        

7.  62240        

8.  62293        

9.  62429        

10.  62495        

11.  62558        

12.  62614        

13.  62707        

14.  62766        

15.  62781        

16.  62831        

17.  62965        

18.  63023        

19.  63071        

20.  63111        

21.  63153        

22.  63296        

23.  63325        

24.  63329        

25.  63379        

26.  63400        

27.  63452        

28.  63454        

29.  63514        

30.  63562        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф д-р. Пеце Недановски 

Датум: 11.09.2024                      Час: 09.00                                                                               испит 

АМФИТЕАТАР   1      

И З В Е Ш Т А Ј 
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31.  63582        

32.  63598        

33.  63602        

34.  63703        

35.  63736        

36.  63738        

37.  63750        

38.  63763        

39.  63766        

40.  63771        

41.  63784        

42.  63790        

43.  63801        

44.  63805        

45.  63807        

46.  63812        

47.  63815        

48.  63820        

49.  63822        

50.  63824        

51.  63828        

52.  63830        

53.  63833        

54.  63895        

55.  63898        

56.  63920        

57.  63922        

58.  63926        

59.  63929        

60.  63938        
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И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
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Статус 

(Р/В) 
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61.  63945        

62.  63957        

63.  63958        

64.  63960        

65.  63978        

66.  63989        

67.  63992        

68.  63996        

69.  63999        

70.  64005        

71.  64008        

72.  64018        

73.  64026        

74.  64027        

75.  64033        

76.  64066        

77.  64141        

78.  64142        

79.  64211        

80.  64213        

81.  64220        

82.  64221        

83.  64227        

84.  64232        

85.  64246        

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис     м.п.____________________ 


